
                                                 KAM S ODPADEM 

Použitý kuchyňský olej do odpadu nepatří! 

Nevylévejte použitý kuchyňský olej do odpadů, šetřete životní prostředí i životnost 

kanalizace. Olej v odpadu tuhne a zanáší potrubí i čerpadlo. Stačí olej doma slévat do PET 

lahví a uzavřené PET lahve odložit do označených černých nádob ve sběrném dvoře. Obec 

pak zajistí následnou ekologickou likvidaci použitého oleje. 

Odpady ze zahrádek lze:  

• kompostovat na svém pozemku či zahrádce,  

 • odkládat do sběrného dvora 

Stavební odpad a kam s ním! 

Stavebním odpadem je např. beton, cihly, tašky a keramické výrobky, asfaltové směsi, 

zemina a kamení, izolační materiál vznikající při zřizování, údržbě, rekonstrukcích a 

odstraňování staveb.  

Možnosti:  

skládka Halda Jarov - KD WASTE, s.r.o., telefon: 311 637 764  

Se stavebním odpadem obsahující asbest musí být nakládáno v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona o odpadech a současně musí být zabezpečeno, aby při nakládání s 

odpadem nedocházelo k úniku částic s azbestem do ovzduší.  

Možnosti:  

skládka Lány - Ekologie s.r.o., telefon: 313 573 464  

AVE CZ odpadové hospodářství, s. r. o., Viničná 910, 266 01 Beroun, tel: 311 548 226   

Prošlé léky: 

Odebírají bezplatně všechny lékárny 

Autovrak a kam s ním! 

Každý, kdo se zbavuje autovraku, je povinen předat ho pouze osobám, které jsou provozovateli 

schválených zařízení k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu autovraků. Ke schváleným 

výkupnám autovraků patří např.  

Stanislava Mayerová - KOVO SDS Ul. Čs. Armády 1014, Zdice, telefon: 311 675 921  

KOVOŠROT LORENZ, s.r.o. Areál cihelny, Zdice, telefon: 602 283 825  

MK metal Beroun s.r.o. Tyršova 135, Beroun, telefon: 311 621 623 

 

                                                                                                                        Chaloupková Petra 



 

 

 

 


